
                            Uchwała XVI/132/2020 

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 26 czerwca 2020 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. z 2020 roku poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1  
W Uchwale Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zmienionej Uchwałami 

Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XIV/114/2020 z dnia 4 marca 2020 r., Nr XV/122/2020 z 

dnia 7 maja 2020 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr IX/20 z dnia 3 lutego 2020 r., 

Nr X/20 z dnia 5 lutego 2020 r., Nr XV/20 z dnia 2 marca 2020 r., Nr XVII/2020 z dnia 9 

marca 2020 r., XX/2020 z dnia 31 marca 2020 r., Nr XXII/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

Nr XXIII/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., Nr XXIV/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r., Nr 

XXV/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r., Nr XXVII/2020 z dnia 12 maja 2020 r., Nr 

XXVIII/2020 z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020  kwotę 

dochodów w wysokości 33.957.987,31 zł zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 

33.987.987,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 32.548.095,31 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 kwotę 

wydatków w wysokości 35.427.105,94 zł zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł do kwoty 

35.457.105,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 87.944,14 zł do kwoty 30.631.658,61 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 57.944,14 zł do kwoty 4.825.447,33 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 30.000,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

30.000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

30.000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących 

30.000,00 



jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 30.000,00 zł w następujących 

podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

30.000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

30.000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

30.000,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 dokonuje się 

przeniesień między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 

010 01008 1100 3.000,00 - 

600 60014 1600 - 100.000,00 

 60016 1600 78.855,14 - 

700 70005 1600 111.500,00 - 

754 75412 1100 - 5.000,00 

  1200 - 1.700,00 

758 75818 1100 - 32.244,14 

801 80101 1100 10.000,00 - 

 80113 1100 70.000,00 - 

900 90004 1600 - 32.411,00 

 90095 1100 - 3.000,00 

921 92109 1100 5.000,00 - 

 92120 1100 - 120.000,00 

 92195 1200 - 3.000,00 

926 92605 1200 19.000,00 - 

Razem   297.355,14 297.355,14 

 

6. W paragrafie 7 ust. 1 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zmienia się 

załącznik nr 10 do Uchwały Nr  XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



7. W paragrafie 7 ust. 2 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zmienia się 

załącznik nr 10 do Uchwały Nr  XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

8. W paragrafie 15 ust. 1 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 

grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 

rezerwę ogólną zwiększa się o kwotę 32.244,14 zł do kwoty 42.828,31 zł. 

 

9. W paragrafie 16 Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 zmienia się 

załącznik nr 16 do Uchwały Nr XII/98/19 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 grudnia 2019 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2020 i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/132/2020  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 26 czerwca 2020 roku 

1. W oparciu o umowę nr 665/2020/15/OZ-UP-go/D zawartą pomiędzy Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej a Gminą i Miastem Pyzdry zwiększa 

się plan dochodów w dz. 900 rozdz. 90026 par. 2460 o kwotę 30.000,00 zł oraz plan 

wydatków w dz. 900 rozdz. 90026 gr.par. 1100 o kwotę 30.000,00 zł. Przedmiotem ww. 

umowy jest określenie warunków dofinansowania w formie dotacji przedsięwzięcia pn. 

"Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po 

nawozach i typu Big Bag". 

2. Na podstawie analizy budżetu dokonuj się przeniesień między działami, rozdziałami i 

grupami paragrafów wydatków na kwotę 297.355,14 zł. 

 

         
 
 
 


